[image: image1.jpg]

Совет муниципального образования

Успенский район
Внеочередная 63 сессия

РЕШЕНИЕ

от 20 августа 2014 г.                                                                № 385
                                                      с. Успенское

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц  на 2015-2017 годы

         В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования Успенский район  р е ш и л:
1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Успенский район (далее — дополнительный норматив отчислений):

на 2015 год  в сумме 52 526,4 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 18,76  процент;

на 2016 год в сумме  52 228,3 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 16,73  процента;

на 2017 год в сумме  56 804,4 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 16,54  процентов.

            2. О принятии решения сообщить в министерство финансов Краснодарского края.
             3. Признать утратившими силу абзацы 3, 4 пункта 1 решения Совета муниципального образования Успенский район от 18 сентября 2013 года № 317 «О замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2014-2016 годы».

4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам и бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью  Совета муниципального образования Успенский район  И.И. Хасаева и заместителя главы муниципального образования Успенский район, начальника финансового управления Е.А.Павлову.
5.Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Успенский район.
6. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Успенский район                                                                                        И.Е.Акулинин
Председатель Совета муниципального

образования Успенский район                                                                   Р.Х. Воруков